ПРОТОКОЛ № 72
Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на приобретение квартиры  для нужд муниципального образования «Островский район»

г. Остров

14.09.2007 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.        - первый зам. главы Администрации района,

                                                                         председатель комитета ЖКХ;

Члены комиссии:     Сулакова В.В.            - директор МУП «Островинвестстрой»;

                                  Каргопольцева Т.П.   -начальник территориального финансового

  управления;

                                  Калинин С. Г.             - председатель комитета ЖКХ;

Секретарь                Никифорова С.В.        - главный специалист комитета планирования и

                                                                         социально-экономического развития

                                                                         администрации района.

Представитель заказчика: Иванова Л.Е.    - председатель КУМИ.

СЛУШАЛИ:

Информацию о проведении конкурса следующего содержания: извещение о проведение конкурса на приобретение квартиры для нужд муниципального образования «Островский район» было размещено на официальном сайте Островского района www.ostrov-city.ru 13.08.2007 г. Максимальная цена контракта 700 000 руб.

В установленные сроки была подана только одна заявка на участие от Бернецкой Дины Валерьевны (3–х комнатная квартира, расположенная по адресу: г. Остров                              м-н «Строитель» д. 14 кв. 59, предлагаемая цена контракта 700 000 руб.), действующей по доверенности от лица Хальзова Юрия Станиславовича удостоверенной нотариусом Елгиной С.В. регистрационный номер 2148.

РЕШИЛИ:

1. По итогам голосования единогласно было принято решение признать конкурс  на приобретение квартиры  для нужд муниципального образования «Островский район» признать не состоявшимся в связи с подачей на участие в конкурсе 1 заявки.

2. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» принято решение разрешить муниципальному заказчику МУ КУМИ Островского района заключить муниципальный контракт с единственным участником конкурса Бернецкой Диной Валерьевной, действующим по доверенности от лица Хальзова Юрия Станиславовича удостоверенной нотариусом Елгиной С.В. регистрационный номер 2148, на сумму контракта  700 000 рублей

Члены комиссии:             _____________________ Сирош Р.А.

     _____________________Калинин С.Г.

     _____________________Сулакова В.В.

    _____________________Каргопольцева Т.П.

_____________________Никифорова С.В.